Technika stla¢eného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / 55000 - Plastoveé spojky - 20 bar

55140 - SPOJKA NASADEC L90 - L-spojka uhlova 90° s nasadcem,

20 Bar

Kod produktu: 55140

TIP

e I

Varianty zbozi
Objednaci kod Urceno na hadici [mm]
5514000001 4 - A4
5514000002 4 - A6
5514000005 6 - A6
5514000006 6 - A4
5514000007 8-A8
5514000008 8 -A10
5514000009 10 - A10
5514000010 10 - A12
5514000011 12-12

Provozni tlak

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

Spojka s nasadcem umoziiuje rychlé prodlouZeni a vyisténi
rychlospojky do Ghlu 90°. Téleso - technopolymer, mosaz

Vyrobce: AIGNEP
Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C

Material produktu: Termoplast, niklovana mosaz

Material tésnéni: NBR

Médium: Stlaceny vzduch, vakuum, voda
Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/ 68/ UE, I1SO 14743:2004, bez silikonu

PouZiti produktu: Automobilni priimysl, robotika, textilni a

papirensky prum., pneumatice, méfici a regulaéni technice

Zkracena poznamka: Série AIGNEP 55000

galvanicky niklovana. Nerezové klestiny, plastovy
bezpecnostni krouzek. NBR profilovy krouzek NBR 70.

Podtlak

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

Hmotnost
0,002 kg
0,002 kg
0,002 kg
0,002 kg
0,002 kg
0,002 kg
0,002 kg
0,002 kg

0,002 kg

Baleni [M]]

1-10

Mj
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
32,70 K¢
33,50 K¢
35,20 K¢
34,50 K&
37,90 K&
38,10 K¢
46,00 K¢&
47,00 K¢

55,40 K&

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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